záväzné stanovisko, pod č. MK/C/2020/00811-5 zo dňa 18.12.2020. 

Stavebný úrad, pracovisko Košice - Východ dňa 14.3.2025 vyzval stavebníka na 

zaplatenie správneho poplatku v 15-dňovej lehote odo dňa doručenia písomnej výzvy. 

Správny poplatok vo výške 6100,- € slovom šestisícsto eur bol stavebníkom zaplatený 

v zmysle pol. 60 písm. g) Sadzobníka správnych poplatkov, ktorý  tvorí prílohu zákona 

č.145/1995 Z.z. o správnych poplatkoch v znení  neskorších predpisov. 

Vzhľadom na to, že predložená žiadosť neobsahovala predpísané  doklady, stavebný